

## TURKISTUOTTAJAT OYJ

### OSAVUOSIKATSAUS KAUELTA 1.9.2005 - 30.11.2005

#### Konsernin kehitys

Turkistuottajat-konsernin tilikauden ensimmäinen neljännes on kulupainotteista joulukuussa käynnistyvän myyntikauden valmistelua. Turkistuottajat Oyj järjesti katsauskaudella 1.9.2005 - 30.11.2005 yhden huutokaupan syyskuussa 2005. Huutokaupassa ja syksyn aikana tapahtuneessa varastomyynissä myytiin edellisellä tilikaudella lajitellut 314.000 minkinnahkaa (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 224.000), 582.000 ketunnahkaa (443.000) ja 23.000 supinnahkaa (27.000). Lisäksi myytiin 53.000 pääosin kesän aikana vastaanotettua karakul-lampaannahkaa (10.000). Nahkamäärien kasvusta johtuen myynnin arvo nousi 20 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja oli 42,6 miljoonaa euroa (35,6 MEUR edellisellä vastaavalla katsauskaudella).

Huutokauppa	Myynti 1.000 kpl 2005/2006	Myynti 1.000 kpl 2004/2005	Arvo EUR 1.000 2005/2006	Arvo EUR 1.000 2004/2005
Syyskuu	968	702	42.398	35.430
Varastomyynti	10	9	217	193
Yhteensä	978	711	42.616	35.624

Konsernin liikevaihto kasvoi 16 prosenttia ja oli 4,6 miljoonaa euroa (4,0 MEUR). Liiketoiminnan kulut kasvoivat 28 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja olivat 7,0 miljoonaa euroa (5,5 MEUR edellisellä vastaavalla katsauskaudella). Kasvu johtuu pääosin markkinointikustannusten noususta SAGAn uudistuneen toimintakonseptin käynnistyttyä täydellä tehollaan. Edellisellä vastaavalla katsauskaudella SAGAn toiminnan pääpaino oli uuden konseptin suunnittelussa ja varsinaiset SAGA-markkinointitoimenpiteet olivat poikkeuksellisen pienet. SAGA-markkinointimaksujen odotetaan jakautuvan kuluvalle tilikaudella tasaisemmin kuin edellisellä tilikaudella ja olevan koko tilikaudella jonkin verran edellistilikautta korkeammat. Katsauskauden liiketappio oli 2,3 miljoonaa euroa (1,4 MEUR).

Konsernin nettorahoitustuotot laskivat 19 prosenttia edellisestä vastaavasta katsauskaudesta ja olivat 610.000 euroa (750.000 euroa). Nettokorkotuotot kasvoivat edellisestä vastaavasta katsauskaudesta, mutta valuuttakurssivoittoa ei kertynyt. Tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 1,7 miljoonaa euroa (670.000 euroa). Tulos osaketta kohden oli 0,35 euroa tappiollinen (-0,14 euroa).

Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 58,5 prosenttia (marraskuun 2004 lopussa 57,1 prosenttia ja tilinpäätöshetkellä 31.8.2005 52,1 prosenttia). Konsernitaseen loppusumma oli 99,9 miljoonaa euroa (30.11.2004 103,4 MEUR ja 31.8.2005 116,9 MEUR).

#### Investoinnit ja kehitys

Konsernin bruttoinvestoinnit katsauskauden aikana olivat 650.000 euroa (1,2 MEUR edellisellä vastaavalla katsauskaudella) eli 14 prosenttia (29 %) liikevaihdosta. Investoinneista 535.000 kohdistui emoyhtiön ja 115.000 tytäryhtiöiden aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin.

## Valuuttamääräiset erät

Emoyhtiön taseessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi osavuosikatsauspäivän Euroopan keskuspankin noteeraamaan kurssiin, poikkeuksena se osa myyntisaamisista, joka on suojattu termiinisopimuksin. Nämä on esitetty tehtyihin termiinikursseihin. Valuuttakurssierot on kirjattu tulosvaikutteisesti.

## Henkilöstö

Konsernin vakituisen henkilökunnan määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 115 henkilöä (edellisellä vastaavalla katsauskaudella 116 henkilöä) ja kausityöntekijöiden määrä 74 henkilöä (72 henkilöä).

## IFRS-standardien (IAS) käyttöönotto

Turkistuottajat-konserni siirtyy kansainvälisten IFRS-standardien mukaiseen raportointiin tilikauden 2005/2006 tilinpäätöksessä. Konserni julkaisee ensimmäisen IFRS:n mukaisen osavuosikatsauksen syysmarraskuulta 2006 tammikuussa 2007. Tietoja standardiin siirtymisen vaikutuksista taloudellisiin lukuihin annetaan viimeistään marraskuussa 2006.

## Kausivaihtelu

Turkistuottajat Oyj järjestää 12 kuukauden myyntikauden aikana 4-6 huutokauppaa. Huutokauppojen ajankohdat ja tarjontamäärät vaihtelevat vuosittain. Tilikauden aikana saattaa olla neljänneksiä, jolloin huutokauppoja ei järjestetä. Kausivaihtelusta johtuen myös tilikausien välillä saattaa olla eroja siten, että vertailujaksolla on järjestetty/ei ole järjestetty vastaavaa määrää huutokauppoja. Tästä johtuen myynnin arvon, liikevaihdon ja kustannusten muutokset vertailujaksoon nähden eivät välttämättä anna oikeaa kuvaa koko tilikauden kehityksestä.

## Katsaus lopputilikauteen

Turkistuottajat Oyj on järjestänyt katsauskauden päättymisen jälkeen yhden huutokaupan 20.-22.12.2005. Huutokaupassa myytiin 780.000 minkinnahkaa (710.000 edellisen vuoden vastaavassa huutokaupassa), 340.000 ketunnahkaa (120.000), 250.000 karakul-lampaannahkaa (170.000) ja 18.000 suomensupinnahkaa (14.000). Huutokaupan myynnin arvo oli 66,0 miljoonaa euroa (30,2 MEUR).

Turkistuottajat Oyj järjestää kuluvan tilikauden aikana huutokaupat 24.-28.3. ja 14.-19.6. Kevään muotimessujen onnistuessa nahkojen hintatason ja kysynnän odotetaan jatkuvan hyvinä. Sekä tilikaudella välitettävän nahkamäärän että myynnin arvon odotetaan olevan korkeammat kuin edellisellä tilikaudella. Tilikauden tulos muodostunee edellistilikauden tulosta paremmaksi.

## Konsernin tuloslaskelma 1.9.2005-30.11.2005

(EUR 1.000)	1.9.2005- 30.11.2005	1.9.2004- 30.11.2004	1.9.2004- 31.8.2005
Liikevaihto	4.635	3.999	32.969
Liiketoiminnan muut tuotot	60	54	259
Liiketoiminnan kulut			
Materiaalit ja palvelut	-381	-260	-1.241
Henkilöstökulut	-1.833	-1.803	-12.324
Poistot ja arvonalentumiset	-695	-758	-3.044
Liiketoiminnan muut kulut	-4.082	-2.652	-14.489
<b>LIIKETULOS</b>	<b>-2.296</b>	<b>-1.420</b>	<b>2.131</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	610	750	2.145
<b>TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>-1.686</b>	<b>-670</b>	<b>4.277</b>
Välittömät verot 1)	437	164	-1.155
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>-1.249</b>	<b>-506</b>	<b>3.122</b>

1) Katsauskauden veroihin sisältyy katsauskauden tappioon liittyvä laskennallisen verosaamisen muutos. Tilikauden veroihin sisältyy tilikauden poistoeroon liittyvä laskennallisen verovelan muutos.

## KONSERNITASE 30.11.2005

VASTAAVAA (EUR 1.000)	30.11.2005	30.11.2004	31.8.2005
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	1.701	2.522	1.925
Aineelliset hyödykkeet 2)	27.694	28.247	27.534
Sijoitukset	284	284	284
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	284	383	458
Laskennallinen verosaaminen	441	171	0
Saamiset	65.470	69.517	82.693
Rahat ja pankkisaamiset	3.977	2.258	4.041
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>99.851</b>	<b>103.382</b>	<b>116.935</b>

2) Aineellisiin hyödykkeisiin sisältyy Variston kiinteistöön aiemmin tehty 8 miljoonan euron arvonorotus

	30.11.2005	30.11.2004	31.8.2005
<b>VASTATTAVAA</b>			
Oma pääoma	55.384	55.347	56.632
Vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	1.917	1.894	1.917
Lyhytaikainen vieras pääoma	42.550	46.140	58.386
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>99.851</b>	<b>103.381</b>	<b>116.935</b>

## RAHOITUSLASKELMA

EUR 1.000	1.9.2005- 30.11.2005	1.9.2004- 30.11.2004	1.9.2004- 31.8.2005
Liiketoiminnan rahavirta:			
Myynnistä saadut maksut	33.938	26.219	31.717
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	59	54	242
Maksut liiketoiminnan kuluista	-24.578	-27.557	-34.753
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	9.419	-1.284	-2.794
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-438	-256	-1.623
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	1.818	1.733	3.680
Saadut osingot liiketoiminnasta	0	0	7
Maksetut välittömät verot	-537	-338	-1.947
Liiketoiminnan rahavirta (A)	10.262	-145	-2.677
Investointien rahavirta:			
Bruttoinvestoinnit	-650	-1.168	-2.212
Käyttöomaisuuden luovutustuotot	19	18	104
Investointien rahavirta (B)	-631	-1.150	-2.108
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	81	7.662
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-9.695	0	0
Muuntoeron muutos	0	1	-2
Maksetut osingot	0	-1	-2.304
Rahoituksen rahavirta (C)	-9.695	81	5.356
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-64	-1.213	571
Rahavarat 30.11.	3.977	2.256	4.041
Rahavarat 1.9.	-4.041	-3.470	-3.470
Rahavarojen muutos	-64	-1.213	571

Henkilöstö keskimäärin	1.9.2005- 30.11.2005	1.9.2004- 30.11.2004	1.9.2004- 31.8.2005
Vakinaisessa työsuhteessa	115	116	117
Kausityöntekijät	74	72	194
	<u>189</u>	<u>188</u>	<u>311</u>

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 650 1.168 2.212

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut (EUR 1.000)

	30.11.2005	30.11.2004	31.8.2005
<b>Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä ja pantattu saamisia</b>			
Lainat rahalaitoksilta	16.245	18.979	25.381
Annettu kiinteistökiinnityksiä	54.072	54.072	54.072
Annettu yritysikiinnityksiä	2.691	2.691	2.691
Pantatut saamiset	21.086	21.992	13.781
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä	56.763	56.763	56.763
Pantatut saamiset yhteensä	21.086	21.992	13.781

**Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet**

Takausvastuut 537 538 536

**Leasing-sopimuksista maksettavat määrät**

Seuraavalla tilikaudella 108.068 97 108.068  
Myöhemmillä tilikausilla 0 108.068 0

**Johdannaissopimukset**

Valuuttatermiinit 15.975 7.779 43.524

	2005/2006 3 kk	2004/2005 3 kk	2004/2005 12 kk
Tulos/osake	-0,35	-0,14	0,87
Oma pääoma/osake	15,38	15,37	15,73

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Vantaalla 30.1.2006  
Hallitus